Государственное бюдхсетное дошкольное образовательное учреждение

де,гский сад N 35 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт­Петербурга

прикАз

от З0.09.2025 ЛЪ 13

"О порядке организации и предоставления дополнительных платных
образовательных услуг"

В целях всестороннего удовлетворения потребностей воспитанников и их законных
представителей в части оказания дополнительных образовательньж услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 01 октября2025 г дополнительные платные образовательные услуги:

N9

п.п
наименование

дополнительной
образовательной

услуги

Педагог Форма
предостав

ления

дополните
льной

образоват
ельной

услуги

Возраст

учащихся

Количест
во часов в

неделю/за
весь

период
обучения

Стоимость

дополнительно
й

образовательно
й услуги,

1 занятие/в

месяц

1 f{ ополнительная
общеразвивающая
программа
кразвивайка>

Белова
Екатерина
Львовна

групповая 4­6 лет 4lз2 500i2 000 руб

2 !,ополните­пьнаrI
общеразвивающая
програмN,{ а

кзанимательнаrI

N4атематика)

Ланчукова
Надехtда
Юрьевна

групповая 5­7 лет 4lз2 50012 000 руб

t
J Щополнительная

общеразвивающая
програN{ ма

кволшебная
иголочка)

Григорьева
Людмила
Георгиевна

групповая 5­7 лет 4lз2 50012 000 руб

4 flополнительнаJI
общеразвивающая
программа
кПесочная страна)

Лучкая
Виктория
Владимировна

групповая 4­6 лет 4lз2 500/2 000 руб

5 Щополнительная
общеразвивающая
программа
кЩельфиненок>

Белашова
Мария
Андреевна

групповая 4­6 лет 4lз2 500/2 000 руб

6 Щополнительная
общеразвивающая
программа
кРадуга>

москаленко

ffарья
михайловна

групповая 3 ­5 лет 8l64 З5012800 руб

] Щополнительная
общеразвивающая

программа
кромантика>

москатенко

!арья
михайловна

групповая 5­7 лет 8164 З5012 800 руб

8 Щополнительная
общеразвивающая
программа
< Озорной мяч>

Антропова
оксана
Ивановна

групповая 4 ­7 лет 8l64 З5012 800 руб

9 Щополнительная
общеразвивающая
пр.ограмма

кИога­йоrкики>

васильева
Любовь
шамильевна

групповая 5­7 лет 4lз2 50012 000 руб

2. На основании заявлений родителей (законных представителей) и заключенных

договороВ, зачислиТь на обучение с 01.10.2025 по дополнительным платным образовательныN{

программам воспитанников ДОО, согласно Прилохtения N! 1.

3. Утверлить расписание предоставления платных образовательных услуг (Приложение

Nъ 2)

5. Возлотtить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во время занятий на

педагогических работников, занятых оказанием платных образовательных уСЛУГ.

6. Возлохtить на Иванову Е.Е., заместителя заведуюц{ его по УВР, ответственность за

качество предоставления платных услуг.
7. Возлоlttить ответственность за ведение табеля посецаемости, табеля учета рабочего

времени работников, занятых в оказании платных дополнительных образовательных услуг,
ведение документооборота на Иванову Е.Е., заместителя заведующего по УВР.

8. Контроль за исполнениех{  приказа оставляю за собой.

Заведуюrций

W',W

Приложение J\Ъ 1

К Приказу Jф 13 от 30.09.2025 г.

списки обучаюrцихся к зачислению на обучение по дополнительным обrцеразвивающим
программам с 01,10.2025 г.

,ельФиненок
N9 ФИ ребенка

1 Боровикова Раиса

Z Банцеров Михаил

J Бородинова Алртса

4 Щхса_гtилов Ахмад

5 Журавлева Мария
6 Квасова !арья
7 ломако Михаил
8 Потапова Мария

9 Панкратов Владимир
0 Панкратова Щарья
1 Рыбчинский Ярослав
2 Трошин Иван
J Хазарова Любовь

4 чачка Полина

5 Шарапова Мария

занипrательI lая математика
J.{ 9 ФИ ребенка

1 Банцеров Михаил

2 Боровикова Раиса

J !жалилов Ахмад

4 козлов Матвей

5 ломако Михаил

6 малинина Алиса

7 Михапюк Герп,rан

8 Проскурова Ника
9 Соколов Владислав

10 Скриполовская Анастасия
11 швапев Михаил

га

N9 ФИ ребенка
1 Алиева Анастасия
2 Абрамова Елизавета

_) Журавлева Мария
4 Кириллова Ева
5 попова Ульяна

6 Скриполовская Анастасия
7 янокаева Алина
8 Трусова Виктория
9 васильева Евангелия

развlrвайка

Nъ ФИ ребенка
1 Банцеров Михаил
2 Бузина Марина

J Гагарин flмитрий
4 гаманко Милена

5 Гунько Матвей

6 Егорова Виктория

7 Журавлева Мария

8 Ма,тинина Алиса
9 Малая Марьяна

0 Мельников Александр
1 Назарова Анна
2 Проскурова Ника
з Рыбчинский Ярослав
4 ракитин Иван
5 Соколова Алиса
6 Шарапова Мария

7 Шахова Арина
8 янокаева Алина

poпrarrTlrka

м ФИ ребенка
1 Боровикова Раиса

2 Болбат Эвелина
1
J лоплако Михаил

4 Ма,чинина Алиса
5 Малая Марьяна

6 Назарова Анна
7 Панкратова ,Щарья

8 Соколова Алиса
9 ткаченко ольга

l0 чачка Полина

11 Шарапова Мария

п есочная стDана
N9 ФИ ребенка

1 Болбат Эвелина

2 Гаврилов Лев

J гапtанко Милена
4 Гунько Матвей
5 Егорова Виктория
6 Ковалев Артем
7 Кравчук Илья
8 Леонтьев Владимир
9 Ма,rинина Алиса

10 Мельников Александр
l1 Михайлов­Кадыков Дмитtэий
| 2 Перепелкина Дарья
13 Перепелкин Никита

14 попова Ульяна

l5 Соколова Алиса
16 CaB.laK оливия
18 ткаченко ольга
19 Хазарова Любовь
20 янокаева Алина

ой пrяч

N9 ФИ ребенка
1 Авласенко Лев

2 Гунько Матвей

J Ковалев Артем
4 козлов Матвей
5 Мартьянов Мирон
6 Миха­ltюк Герман
7 Малая Марьяна
8 Перепелкин Никита
9 Перепелкина Дарья

l0 Рыбчинский Ярослав

йога­йожикlr
N9 ФИ ребенка

1 Алиева Анастасия

2 Гунько Матвей
J Гагарин ffмитрий
4 ковалева Злата
5 Квасова Дарья
6 малинина Алиса
] Рыбчинский Ярослав
8 Соколова Алиса
9 Шарапова Мария

волшебrlая иголочка
J',]Ъ ФИ ребенка

1 Бузина Марина

2 Квасова Щарья

J ковалева Злата
4 малинина Алиса
5 савчак оливия
6 Арсентьева Алисия

Прилолtение Jф 2

К Приказу Jф 13 от 30,09.2025 г.

Расписание дополнительных платных образовательных услуг

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

пЕсочнАя
стрАнА

17.00

РОМАНТИКА
| 7.40

рАдугА
18.20

озорноЙ
мяч
l7.00

зАнимА
тЕлънАя
мАтЕмА

тикА
1,7,40

РАЗВИВАЙКА
17.00

йогд­
иожики

| 1.40

озорноЙ
мяч
17.00

ВОЛШЕБНДЯ
иголочкА

| 1.40

ДЕЛЪФИНЕНО
к

l7.00

рАдугА
| 7,40

РОМАНТИКА
18.20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-10T17:02:28+0500